
                                       
                                                                                                                                      

UCHWAŁA  Nr XXXV/198/20 

                                                  RADY GMINY W GIDLACH 

 

                                                      z dnia  30 grudnia 2020  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021  

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz § 34 ust.1 Statutu Gminy Gidle (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 275, poz. 2431 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 stanowiący załącznik 

 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach 

 

    Leszek Kucharski 



Załącznik 

   do uchwały Nr XXXV/198/20 

  Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ na rok 2021 
 

 

Lp. Termin  

Realizacji 

 

TEMATY  P O S I E D Z E Ń 
 

 

1. 

 

Styczeń 

 

1. Analiza finansowa gospodarki odpadami w zestawieniu z opłatami 

za odpady od osób fizycznych. 

2. Plan inwestycji na rok 2021 w gminnym budżecie: sposób 

finansowania, kredyty, pożyczki, dług publiczny. 

3. Sprawy bieżące. 

 

2. 

 

Luty 

 

1. Kontrola inwentaryzacji majątku świetlic wiejskich ze szczególnym 

uwzględnieniem ocechowania sprzętów i tablic spisu inwentarza. 

2. Zasoby mieszkaniowe Gminy – lokale socjalne. Opłaty czynszów i 

ogrzewania. 

3. Dochody gminy – kontrola ściągalności podatków w sołectwach w 

roku 2020. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

3. 

 

 

Marzec  

 

1. Kontrola dochodów ze sprzedaży wody i odprowadzania ścieków w 

roku 2020. 

2. Windykacje zaległości opłat na rzecz Gminy. 

3. Sprawy bieżące.  

 

4. 

 

Kwiecień 

 

 

1. Kompleksowa kontrola procesu zakupów inwestycyjnych w 

podległych jednostkach organizacyjnych Gminy. 

2. Analiza wydatków klubów sportowych przewidzianych w ofercie z 

Gminy Gidle. 

3. Kontrola wydatków poniesionych na zimowe utrzymanie dróg i 

chodników w sezonie 2020/2021. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Maj 1. Kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem jednostek 

OSP za rok 2020. 

2. Analiza dokumentacji dotyczącej przeprowadzenia przetargów 

publicznych – zgodność z obowiązującymi przepisami. 

3. Kontrola wydatków inwestycyjnych za I kwartał 2021 r. 

4. Kontrola finansowa działalności GOK w Gidlach za rok 2020. 

      

6. 
 
Czerwiec 

 

1. Zaopiniowanie wniosków rozpatrzonych przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji w roku 2020/2021. 

2. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Gidle przedłożonego przez 

Wójta Gminy Gidle – opinia.  



3. Analiza i zatwierdzenie sprawozdania finansowego z wykonania 

budżetu Gminy Gidle za rok 2020.  

4.  Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

za rok 2020. 

 

7.  Lipiec   1.Udział we wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady Gminy. 

  2. Kontrola wydatków w placówkach przedszkoli za I półrocze 2021 -     

      PP Gidle i  PP Pławno. 

 

8. 
 

Sierpień 

 

1. Kontrola wykonania funduszu sołeckiego za rok 2021.  

2. Sprawy bieżące. 

 9.   

Wrzesień  

 

1. Kontrola wydatków poniesionych na remonty w placówkach 

oświatowych – PSP Gidle, PSP Pławno, PSP Ciężkowice. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Gidle za I półrocze 2021 r. 

3. Szczegółowa analiza wniosków złożonych do budżetu Gminy Gidle 

na rok 2022. 

4. Ocena stanu technicznego dróg gminnych – potrzeby finansowe. 

10. Październik  

1. Kontrola wydatków zrealizowanych przez GOPS przekazanych z 

budżetu Gminy Gidle. 

2. Kontrola środków przeznaczonych na modernizację oczyszczalni 

ścieków. 

3. Sprawy bieżące. 

 

11. 
 

Listopad 

1. Informacja i koszty przygotowania do zimowego utrzymania dróg 

gminnych. 

2. Analiza i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 

2022. 

3. Kontrola i podsumowanie wykonanych w roku 2021 inwestycji  z 

uwzględnieniem wykorzystania pozyskanych środków 

zewnętrznych. 

4. Sprawy bieżące. 

12. Grudzień  1. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2021 

 i ustalenie ramowego planu pracy Komisji na rok 2022. 

2. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2022. 

3. Sprawy bieżące. 

13.   

Wg potrzeb  

 cały rok 

 

1. Zwoływanie posiedzeń Komisji w sprawach zleconych przez Radę 

Gminy lub wynikających z bieżących potrzeb. 

 

 

   
 

 


